PAGE

[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З
пгт. Новый Торъял
11.01.2017                                                                                                                       № 01 о/д
Об утверждения плана закупок, плана-графика закупок,

товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
Финансового отдела муниципального образования
 «Новоторъяльский муниципальный район»

на 2017 финансовый год  и плановый период 2018 и 2019 годы
В соответствии со ст.17, 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44 - ФЗ
«О контрактной системе в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлениями Правительства Российской Федерации  от 21 ноября 2013г. № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок, товаров, работ, услуг», № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок, товаров, работ, услуг» приказываю:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  на 2017 финансовый год  и плановый период 2018 и 2019 годы согласно приложению №1.

2. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  на 2017 год согласно приложению №2.
3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Финансового отдела
муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»                                                         Л.Гродикова